
6 000,00

Y.F. Ahésions (3 X 10€) 30,00 30,00

9 614,55

12 878,40

H.A. Adhésions (52 X 10€) 520,00

9 434,00 37,44

remboursement frais divers (flyers,banderoles,OVH site internet) 287,00

19 598,55 19 232,84

550,00

19 048,55

19 598,55

Pour l'année 2019, Yawenta France a envoyé une participation financière de 18 878,40 €

Total Total

Adhésions 2019

Dons 2019

le nombre d'adhérent en 2019  est de 55         ( en 2018 l'association comptait 41 adhérents ) 

Sur ces 3 dernières années 2016, 2017 et 2018  Yawenta France a pu envoyer en participation financière des sommes annuelles qui respectivement étaient                                                             

9198 €,  8679 €  et 10179 €

Y.F. Dons

Frais cions sur Shashamane H.A. Dons

Yawenta Shashamane ( versé en janv 2020)

YAWENTA FRANCE          bilan comptable   du 1er janvier au 31 décembre 2019

RECETTES en € DÉPENSES en €

Yawenta Shashamane (aout 2019)

Frais bancaire virement international pour 2019



report du 31 décembre 2018 3 291,28

2-janv. virt NOUVELLON Mr Mme 100,00

3-janv. virt SEYS Mélissa 50,00

3-janv. prél Cions factures 6,24

7-janv. virt POINT Morgan 7,00

2018 11-janv. virt HELLO ASSO DECEMBRE 2018 2 442,00

2-janv. rc DEREZ Mr Mme 50,00

14-janv. virt MASEGO SOUND SYSTEM Hollande 1 618,55

14-janv. virt Chris Stoop  1 416,00

21-janv. virt MORIZEAU Paul 30,00

2018 24-janv. virt YAWENTA  Shashamane 5 400,00

2018 24-janv. virt Frais banque international (0,75%) 40,00

total du mois 5 713,55 5 446,24 3 558,59

4-févr. rc 19 / 05 ok NEIMER  Anne-Marie 25/01 60,00

4-févr. rc 19 / 06 ok HURDEQUINT Michelle 25/01 50,00

1-févr. virt NOUVELLON Mr Mme 100,00

4-févr. virt SEYS Mélissa 50,00

4-févr. prél Cions factures 6,24

5-févr. virt POINT Morgan 7,00

21-févr. virt MORIZEAU Paul 30,00

12-févr. virt HELLO ASSO JANVIER 2019 1 091,00

total du mois 1 388,00 6,24 4 940,35

1-mars virt NOUVELLON Mr Mme 100,00

4-mars virt SEYS Mélissa 50,00

4-mars prél Cions factures 6,24

5-mars virt POINT Morgan 7,00

12-mars virt HELLO ASSO FEVRIER 2019 404,00

18-mars rc ok GAGNOT Gilles 150,00

18-mars rc ok FRUCHARD Marie 50 / BARBET J.Bernard 100 150,00

18-mars rc ok

HENRY Yves 50 / BARBOT Anne Marie 20 

/DURIEZ Frédéric 30/  HILBERT Eric 20 / 

CARPENTIER J.Philippe 30 150,00

18-mars rc MORIZEAU J Francois 220,00

21-mars virt MORIZEAU Paul 30,00

total du mois 1 261,00 6,24 6 195,11

1-avr. virt NOUVELLON Mr Mme 100,00

2-avr. virt SEYS Mélissa 50,00

4-mars prél Cions factures 6,24

5-avr. virt POINT Morgan 7,00

10-avr. virt HELLO ASSO MARS 2019 450,00

19-avr. prél remb ANAIS 60

23-avr. virt MORIZEAU Paul 30,00

total du mois 637,00 66,24 6 765,87

2-mai virt NOUVELLON Mr Mme 100,00

3-mai virt SEYS Mélissa 50,00

3-mai prél Cions factures 6,24

6-mai virt POINT Morgan 7,00

13-mai virt HELLO ASSO AVRIL 2019 260,00

16-mai rc COULON Paulette 100,00

21-mai virt MORIZEAU Paul 30,00

total du mois 547,00 6,24 7 306,63

3-juin virt NOUVELLON Mr Mme 100,00

4-juin virt SEYS Mélissa 50,00

6-juin prél Anais VAILLANT (facture flyer + banderole) 227,00

5-juin virt POINT Morgan 7,00

12-juin virt HELLO ASSO MAI 2019 536,00

21-juin virt MORIZEAU Paul 30,00

total du mois 723,00 227,00 7 802,63

YAWENTA FRANCE – Année 2019 

BNP PARIBAS

Date
Remise chèque 

Virement 
Intitulé Recette DépenseReçu fiscalN° adhérant

Solde de 

Banque 

mensuel



1-juil. virt NOUVELLON Mr Mme 100,00

1-juil. virt PICHAT Danièle 100,00

1-juil. virt MALESYS Thérèse 100,00

2-juil. virt SEYS Mélissa 50,00

2-juil. prél Cions factures 6,24

5-juil. virt POINT Morgan 7,00

15-juil. virt HELLO ASSO JUIN 2019 1258,00

22-juil. virt MORIZEAU Paul 30,00

22-juil. rc MORENO Francois 30,00

26-juil. rc 19 / 38 BENARD Sylvie 10,00

total du mois 1 685,00 6,24 9 481,39

1-août virt NOUVELLON Mr Mme 100,00

1-août virt STICHTING MASEGO 1000,00

2-août virt SEYS Mélissa 50,00

2-août virt POINT Morgan 7,00

12-août virt HELLO ASSO JUILLET  2019 344,00

20-août virt JOSEPH Yannick 20,00

20-août virt YAWENTA  Shashamane 6030,00

21-août virt MORIZEAU Paul 30,00

23-août virt FRM ASSOC L APPUS 763,00

total du mois 2 314,00 6 030,00 5 765,39

2-sept. virt NOUVELLON Mr Mme 100,00

3-sept. virt SEYS Mélissa 50,00

5-sept. virt POINT Morgan 7,00

12-sept. virt HELLO ASSO AOUT  2019 979,00

20-sept. virt JOSEPH Yannick 20,00

23-sept. virt MORIZEAU Paul 30,00

total du mois 1 186,00 0,00 6 951,39

1-oct. virt NOUVELLON Mr Mme 100,00

2-oct. virt SEYS Mélissa 50,00

2-oct. virt LILO PROJET 103,00

7-oct. virt POINT Morgan 7,00

14-oct. virt HELLO ASSO SEPTEMBRE  2019 874,00

17-oct. virt COCCOLO Patrick Véronique 15,00

21-oct. virt JOSEPH Yannick 20,00

21-oct. virt MORIZEAU Paul 30,00

total du mois 1 199,00 0,00 8 150,39

4-nov. virt NOUVELLON Mr Mme 100,00

5-nov. virt SEYS Mélissa 50,00

5-nov. virt POINT Morgan 7,00

10-nov. rc ASS LACIM 320,00

12-nov. virt HELLO ASSO OCTOBRE  2019 973,00

18-nov. virt COCCOLO Patrick Véronique 15,00

20-nov. virt JOSEPH Yannick 20,00

21-nov. virt MORIZEAU Paul 30,00

total du mois 1 515,00 9 665,39

2-déc. virt NOUVELLON Mr Mme 100,00

3-déc. virt SEYS Mélissa 50,00

5-déc. virt POINT Morgan 7,00

11-déc. virt HELLO ASSO NOVEMBRE  2019 668,00

13-nov. rc DEREZ Philippe 500,00

17-déc. virt COCCOLO Patrick Véronique 15,00

20-déc. virt JOSEPH Yannick 20,00

23-déc. virt MORIZEAU Paul 30,00

23-déc. virt SEYS Mélissa 200,00

27-déc. virt SEYS Mélissa 165,00

total du mois 1 755,00 11 420,39

viré le 13 janvier 2020 HELLO ASSO DECEMBRE 2019 2117,00 13 537,39

Recette Dépense

Solde de 

Banque 

mensuel

YAWENTA FRANCE – Année 2019 

Remise chèque 

Virement 
N° adhérant Reçu fiscal Intitulé

BNP PARIBAS

Date



dons adhésions dons adhésions dons adhésions dons adhésions dons adhésions dons adhésions dons adhésions dons adhésions dons adhésions dons adhésions dons adhésions dons adhésions dons adhésions 

1 ABASQ Noémie 0,00 0,00

2 AGUINET Anne Francoise 19/14 40,00 10,00 40,00 10,00

3 ANGELVY Thibaut 0,00 0,00

4 ASS LACIM 0,00 0,00

5 ANGELVY Virginie 19/40 0,00 0,00

6 BAILLEUX Malo 0,00 0,00

7 BALAKA Céline 19/27 10,00 0,00 10,00

8 BAUCHARD Clara 19/11 10,00 0,00 10,00

9 BARBET J.Bernard et Mme 100,00 100,00 0,00

10 BARBOT Anne Marie 20,00 20,00 0,00

11 BENARD Sylvie 19/38 0,00 0,00

12 BIASCO Gabriel 0,00 0,00

13 BOIVIN Jean Yves 0,00 0,00

14 BONNABESSE Mariette 19/35 10,00 0,00 10,00

15 BONNACI Giula 19/17 10,00 0,00 10,00

16 BIANCO Claire 0,00 0,00

17 BIOUT Sonia 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00 60,00 0,00

18 CHARPENTIER J.Pilippe + Mme 30,00 30,00 0,00

19 CALLUM Thomas 0,00 0,00

20 CECCATO Lino 19/30 10,00 0,00 10,00

21 CHABIRON Hélène 0,00 0,00

22 CLAVEL Marie 0,00 0,00

23 COCCOLO Véronique 19/29 15,00 15,00 15,00 15,00 10,00 15,00 15,00 90,00 10,00

24 COCCOLO Patrick 19/28 10,00 0,00 10,00

25 COULON Paulette 100,00 100,00 0,00

26 DEBROISE Marie Pierre 19/07 10,00 0,00 10,00

27 DEMARLE Alain 0,00 0,00

28 DENIER Elise 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 42,00 0,00

29 DEREZ Mr Mme 50,00 50,00 0,00

30 DESMAISON Florent 19/41 0,00 0,00

31 DESMAISON Sylvain 19/37 0,00 0,00

32 DESPOISIERS Antoine 19/42 0,00 0,00

33 DESPOISIERS Benoit 19/43 0,00 0,00

34 DESPOISIERS Noel 19/44 0,00 0,00

35 DESPOSIERS Sandrine 19/45 0,00 0,00

36 DESMIER Annick 0,00 0,00

37 DION-DELACOUR Fanny 19/47 0,00 0,00

38 DURIEZ Frédéric + Mme 30,00 30,00 0,00

39 EYOUM-DEIDO Jules-Emmanuel 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 35,00 0,00

40 FEIRREIRA Clémentine 30,00 30,00 0,00

41 FRM ASSOC L APPUS 0,00 0,00

42 FRUCHARD Marie 50,00 50,00 0,00

43 GAGNOT Gilles 150,00 150,00 0,00

44 GEORGE Clément 19/20 20,00 10,00 20,00 10,00

45 GRANGE Xavier 19/46 0,00 0,00

46 GRESSIN Elisabeth 10,00 10,00 10,00 10,00 40,00 0,00

47 GRUFFROY Loic 19/50 0,00 0,00

48 GUFFROY Lovijah 19/51 0,00 0,00

49 GUFFROY Sunaijah 19/52 0,00 0,00

50 HAAG Sonia 19/49 0,00 0,00

51 HALLOY Laurette 0,00 0,00

52 HAMITI Blandine 19/21 10,00 0,00 10,00

53 HAMITI Ben 19/22 10,00 0,00 10,00

54 HAMITI Julie 19/23 10,00 0,00 10,00

55 HENRY Yves +Mme 50,00 50,00 0,00

56 HILBERT Eric + Mme 20,00 20,00 0,00

57 HURDEQUINT Michelle 19/06 40,00 10,00 40,00 10,00

58 JADAUD Charlotte 19/15 10,00 0,00 10,00

59 JOSEPH Fabienne / Yannick 20,00 20,00 0,00

60 LANGLOIS Elodie 19/25 10,00 0,00 10,00

61 LASCOLS Sarah 19/39 0,00 0,00

62 LASPERAS Alice 19/24 10,00 0,00 10,00

63 LENORMAND Pierre Marie 0,00 0,00

64 LILO PROJET 0,00 0,00

65 LORIN Clément 19/54 0,00 0,00

66 LUSSAUD Odile 19/16 15,00 15,00 27,00 10,00 12,00 69,00 10,00

67 MALESYS Thérèse 0,00 0,00

68 MASEGO 1 618,55 1 618,55 0,00

69 MEIJEAN Loic 0,00 0,00

70 MERLEVEDE Annie 0,00 0,00

71 MILET Francoise 0,00 0,00

72 MONGENIER Jean Louis 19/55 0,00 0,00

73 MORENO Francois 0,00 0,00

74 MORIZEAU Hugo 25,00 25,00 25,00 75,00 0,00

75 MORIZEAU Camille 16,00 16,00 32,00 0,00

76 MORIZEAU Colette 19/34 10,00 0,00 10,00

77 MORIZEAU Geneviève 19/01 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00 60,00 10,00

78 MORIZEAU J Francois (collecte) 19/33 220,00 1 000,00 10,00 1 220,00 10,00

79 MORIZEAU Jacques 0,00 0,00

80 MORIZEAU Leslie 15,00 15,00 15,00 15,00 15,00 15,00 90,00 0,00

81 MORIZEAU Marie-Thérèse 0,00 0,00

82 MORIZEAU Marine 0,00 0,00

83 MORIZEAU Paola 12,00 12,00 12,00 12,00 12,00 12,00 72,00 0,00

84 MORIZEAU Paul (erreur doublon adhé) 19/02 30,00 10,00 30,00 25,00 30,00 25,00 30,00 25,00 30,00 25,00 30,00 25,00 30,00 335,00 10,00

85 MORIZEAU Pierre 0,00 0,00

86 MORIZEAU Sarah 0,00 0,00

87 MORIZEAU Solène (Paul erreur doublon) 19/36 12,00 12,00 10,00 12,00 12,00 12,00 12,00 72,00 10,00

88 NEIMER Anne Marie 19/05 50,00 10,00 50,00 10,00

89 NICOLAZ Rémy 19/08 60,00 10,00 60,00 10,00

90 NOUVELLON Mr et Mme 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 600,00 0,00

91 NIVIERE Romain Jean 19/26 55,00 10,00 55,00 10,00

92 Organic Roots/Biascorbut G. 384,00 310,00 694,00 0,00

93 ORIANA Mosca 0,00 0,00

94 PADÉ Dominique 19/12 50,00 50,00 10,00 50,00 50,00 50,00 50,00 300,00 10,00

95 PEDRETTI Alessandro 10,00 10,00 10,00 10,00 40,00 0,00

96 PELLETIER Barbara 19/48 0,00 0,00

97 PIAU Philippe 0,00 0,00

98 PICHAT Georges 19/31 10,00 0,00 10,00

99 PICHAT Danièle 19/32 10,00 0,00 10,00

100 PINOT Louison 0,00 0,00

101 POINT Morgan 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 42,00 0,00

102 POINTEAUX Maud 19/19 10,00 0,00 10,00

103 RAS Yécajah 0,00 0,00

104 REMY Sylvain 5,00 5,00 10,00 0,00

105 GLADSTONE Herbie 19/53 0,00 0,00

106 SEUGNET Fanny (Deslys) 0,00 0,00

107 SAUTER Chrsitian 0,00 0,00

108 SEYS Mélissa  19/18 50,00 50,00 10,00 50,00 50,00 50,00 50,00 300,00 10,00

109 STICHTING MASEGO 0,00 0,00

110 Sté Dub Der Gutten/Loder C. 418,00 418,00 0,00

111 SNOWLING Lain 0,00 0,00

112 THOMAS Alain 19/04 10,00 0,00 10,00

113 THOMAS Hélène 19/03 50,00 10,00 50,00 10,00

114 TOREST jah Jean 10,00 10,00 0,00

115 TREHOUR Edwige 0,00 0,00

116 VAILLANT Anais 19/09 10,00 20,00 20,00 10,00

117 VAILLANT Annabelle 19/10 10,00 0,00 10,00

118 VAILLANT Dominique 19/13 10,00 0,00 10,00

119 WERY Raymonde 0,00 0,00

120 WORM 1 416,00 1 416,00 0,00

1 051,00 40,00 3 271,55 0,00 304,00 100,00 277,00 20,00 330,00 120,00 857,00 0,00 230,00 30,00 187,00 0,00 516,00 20,00 287,00 0,00 1 228,00 30,00 187,00 0,00 8 725,55 360,00

total recettes dons + adhésions 2 715,00

bilan 2eme trimestre
Hello Asso 2 054,00

BNP 661,00

   ADHESIONS -  DONS  : HELLO ASSO + BNP 

9 085,55

TOTAL 

823,00

2019
N° 

Adhérant

Mars

187,00

4 362,55 701,00

total recettes dons + adhésions 6 370,55

447,00

BNP

1 945,00

4 425,55

1 445,00

Hello Asso BNP

1 091,00

Hello Asso

Hello Asso BNP

404,00 297,00

bilan premier trimestre

Janvier Février Avril

1 307,00

Hello Asso BNP

450,00 857,003 271,55 260,00

Mai

Hello Asso Hello Asso BNPBNPBNP Hello Asso

536,00 287,00

Juin

1 258,00 187,00



dons adhésions dons adhésions dons adhésions dons adhésions dons adhésions dons adhésions dons adhésions dons adhésions dons adhésions dons adhésions dons adhésions dons adhésions dons adhésions dons adhésions 

ABASQ Noémie 10,00 10,00 20,00 0,00 20,00 0,00

AGUINET Anne Francoise 19/14 0,00 0,00 40,00 10,00

ANGELVY Thibaut 6,00 6,00 6,00 6,00 6,00 6,00 36,00 0,00 36,00 0,00

ASS LACIM 320,00 320,00 0,00 320,00 0,00

ANGELVY Virginie 19/40 100,00 10,00 100,00 10,00 100,00 10,00

BAILLEUX Malo 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00 50,00 0,00 50,00 0,00

BALAKA Céline 19/27 0,00 0,00 0,00 10,00

BAUCHARD Clara 19/11 0,00 0,00 0,00 10,00

BARBET J.Bernard et Mme 0,00 0,00 100,00 0,00

BARBOT Anne Marie 0,00 0,00 20,00 0,00

BENARD Sylvie 19/38 10,00 0,00 10,00 0,00 10,00

BIASCO Gabriel 580,00 580,00 0,00 580,00 0,00

BOIVIN Jean Yves 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00

BONNABESSE Mariette 19/35 15,00 80,00 95,00 0,00 95,00 10,00

BONNACI Giula 19/17 0,00 0,00 0,00 10,00

BIANCO Claire 20,00 20,00 0,00 20,00 0,00

BIOUT Sonia 10,00 10,00 0,00 70,00 0,00

CHARPENTIER J.Pilippe + Mme 0,00 0,00 30,00 0,00

CALLUM Thomas 275,00 25,00 300,00 0,00 300,00 0,00

CECCATO Lino 19/30 0,00 0,00 0,00 10,00

CHABIRON Hélène 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00

CLAVEL Marie 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00

COCCOLO Véronique 19/29 15,00 15,00 30,00 0,00 120,00 10,00

COCCOLO Patrick 19/28 15,00 15,00 15,00 45,00 0,00 45,00 10,00

COULON Paulette 0,00 0,00 100,00 0,00

DEBROISE Marie Pierre 19/07 0,00 0,00 0,00 10,00

DEMARLE Alain 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00

DENIER Elise 7,00 7,00 10,00 25,00 49,00 0,00 91,00 0,00

DEREZ Mr Mme 500,00 500,00 0,00 550,00 0,00

DESMAISON Florent 19/41 50,00 10,00 50,00 10,00 50,00 10,00

DESMAISON Sylvain 19/37 10,00 0,00 10,00 0,00 10,00

DESPOISIERS Antoine 19/42 10,00 0,00 10,00 0,00 10,00

DESPOISIERS Benoit 19/43 10,00 0,00 10,00 0,00 10,00

DESPOISIERS Noel 19/44 120,00 10,00 120,00 10,00 120,00 10,00

DESPOSIERS Sandrine 19/45 10,00 0,00 10,00 0,00 10,00

DESMIER Annick 25,00 25,00 25,00 25,00 100,00 0,00 100,00 0,00

DION-DELACOUR Fanny 19/47 10,00 0,00 10,00 0,00 10,00

DURIEZ Frédéric + Mme 0,00 0,00 30,00 0,00

EYOUM-DEIDO Jules-Emmanuel 7,00 7,00 7,00 7,00 28,00 0,00 63,00 0,00

FEIRREIRA Clémentine 0,00 0,00 30,00 0,00

FRM ASSOC L APPUS 763,00 763,00 0,00 763,00 0,00

FRUCHARD Marie 0,00 0,00 50,00 0,00

GAGNOT Gilles 0,00 0,00 150,00 0,00

GEORGE Clément 19/20 0,00 0,00 20,00 10,00

GRANGE Xavier 19/46 10,00 0,00 10,00 0,00 10,00

GRESSIN Elisabeth 10,00 10,00 35,00 35,00 35,00 35,00 160,00 0,00 200,00 0,00

GRUFFROY Loic 19/50 10,00 0,00 10,00 0,00 10,00

GUFFROY Lovijah 19/51 10,00 0,00 10,00 0,00 10,00

GUFFROY Sunaijah 19/52 10,00 0,00 10,00 0,00 10,00

HAAG Sonia 19/49 10,00 0,00 10,00 0,00 10,00

HALLOY Laurette 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00

HAMITI Blandine 19/21 0,00 0,00 0,00 10,00

HAMITI Ben 19/22 0,00 0,00 0,00 10,00

HAMITI Julie 19/23 0,00 0,00 0,00 10,00

HENRY Yves +Mme 0,00 0,00 50,00 0,00

HILBERT Eric + Mme 0,00 0,00 20,00 0,00

HURDEQUINT Michelle 19/06 0,00 0,00 40,00 10,00

JADAUD Charlotte 19/15 0,00 0,00 0,00 10,00

JOSEPH Fabienne / Yannick 20,00 20,00 20,00 20,00 20,00 100,00 0,00 120,00 0,00

LANGLOIS Elodie 19/25 0,00 0,00 0,00 10,00

LASCOLS Sarah 19/39 10,00 0,00 10,00 0,00 10,00

LASPERAS Alice 19/24 0,00 0,00 0,00 10,00

LENORMAND Pierre Marie 20,00 20,00 0,00 20,00 0,00

LILO PROJET 103,00 103,00 0,00 103,00 0,00

LORIN Clément 19/54 10,00 0,00 10,00 0,00 10,00

LUSSAUD Odile 19/16 10,00 10,00 10,00 10,00 40,00 0,00 109,00 10,00

MALESYS Thérèse 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00

MASEGO 0,00 0,00 1 618,55 0,00

MEIJEAN Loic 15,00 12,00 15,00 15,00 15,00 72,00 0,00 72,00 0,00

MERLEVEDE Annie 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00

MILET Francoise 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00

MONGENIER Jean Louis 19/55 10,00 0,00 10,00 0,00 10,00

MORENO Francois 30,00 30,00 0,00 30,00 0,00

MORIZEAU Hugo 0,00 0,00 75,00 0,00

MORIZEAU Camille 0,00 0,00 32,00 0,00

MORIZEAU Colette 19/34 0,00 0,00 0,00 10,00

MORIZEAU Geneviève 19/01 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00 60,00 0,00 120,00 10,00

MORIZEAU J Francois (collecte) 19/33 0,00 0,00 1 220,00 10,00

MORIZEAU Jacques 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00

MORIZEAU Leslie 15,00 15,00 15,00 45,00 0,00 135,00 0,00

MORIZEAU Marie-Thérèse 125,00 20,00 145,00 0,00 145,00 0,00

MORIZEAU Marine 0,00 0,00 0,00 0,00

MORIZEAU Paola 12,00 12,00 12,00 36,00 0,00 108,00 0,00

MORIZEAU Paul (erreur doublon adhé) 19/02 25,00 30,00 25,00 30,00 25,00 30,00 25,00 30,00 25,00 30,00 25,00 30,00 330,00 0,00 665,00 10,00

MORIZEAU Pierre 50,00 50,00 50,00 50,00 200,00 0,00 200,00 0,00

MORIZEAU Sarah 0,00 0,00 0,00 0,00

MORIZEAU Solène (Paul erreur doublon) 19/36 12,00 12,00 12,00 12,00 12,00 12,00 72,00 0,00 144,00 10,00

NEIMER Anne Marie 19/05 0,00 0,00 50,00 10,00

NICOLAZ Rémy 19/08 0,00 0,00 60,00 10,00

NOUVELLON Mr et Mme 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 600,00 0,00 1 200,00 0,00

NIVIERE Romain Jean 19/26 0,00 0,00 55,00 10,00

Organic Roots/Biascorbut G. 0,00 0,00 694,00 0,00

ORIANA Mosca 190,00 190,00 0,00 190,00 0,00

PADÉ Dominique 19/12 50,00 50,00 50,00 100,00 50,00 50,00 350,00 0,00 650,00 10,00

PEDRETTI Alessandro 7,00 7,00 0,00 47,00 0,00

PELLETIER Barbara 19/48 5,00 10,00 5,00 5,00 15,00 10,00 15,00 10,00

PIAU Philippe 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00

PICHAT Georges 19/31 0,00 0,00 0,00 10,00

PICHAT Danièle 19/32 100,00 100,00 0,00 100,00 10,00

PINOT Louison 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00

POINT Morgan 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 42,00 0,00 84,00 0,00

POINTEAUX Maud 19/19 0,00 0,00 0,00 10,00

RAS Yécajah 10,00 10,00 0,00 10,00 0,00

REMY Sylvain 5,00 5,00 5,00 15,00 0,00 25,00 0,00

GLADSTONE Herbie 19/53 10,00 0,00 10,00 0,00 10,00

SEUGNET Fanny (Deslys) 0,00 0,00 0,00 0,00

SAUTER Chrsitian 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00

SEYS Mélissa  19/18 50,00 50,00 50,00 50,00 50,00 415,00 665,00 0,00 965,00 10,00

STICHTING MASEGO 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00

Sté Dub Der Gutten/Loder C. 0,00 0,00 418,00 0,00

SNOWLING Lain 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00

THOMAS Alain 19/04 0,00 0,00 0,00 10,00

THOMAS Hélène 19/03 0,00 0,00 50,00 10,00

TOREST jah Jean 0,00 0,00 10,00 0,00

TREHOUR Edwige 60,00 60,00 0,00 60,00 0,00

VAILLANT Anais 19/09 40,00 40,00 0,00 60,00 10,00

VAILLANT Annabelle 19/10 0,00 0,00 0,00 10,00

VAILLANT Dominique 19/13 0,00 0,00 0,00 10,00

WERY Raymonde 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00

WORM 0,00 0,00 1 416,00 0,00

324,00 20,00 417,00 10,00 919,00 60,00 1 970,00 0,00 854,00 20,00 207,00 0,00 903,00 70,00 325,00 0,00 668,00 0,00 542,00 0,00 2 107,00 10,00 1 087,00 0,00 10 323,00 190,00 19 048,55 550,00

N° 

Adhérant

TOTAL  Annuel

19 598,55

   ADHESIONS -  DONS  : HELLO ASSO + BNP  

10 513,002 117,00

771,00

Hello Asso BNPHello Asso BNP BNP

979,00 1 970,00 874,00 207,00 973,00 542,00

TOTAL  2ème semestre
SeptAoût

Hello Asso BNPBNPHello Asso

Déc

Hello Asso BNP

344,00 1 087,00325,00 668,00

Juillet

427,00

2019

NovOct

Hello Asso

2 949,00 1 081,00 1 298,00 1 210,00 3 204,00

Hello Asso 2 197,00
bilan 3 eme trimestre bilan 4 eme trimestre

Hello Asso

total recettes dons + adhésions 19 598,55

recette annuelle
Hello Asso 9 954,00

BNP 9 644,55

3 758,00

BNP 2 604,00

total recettes dons + adhésions 4 801,00

BNP 1 954,00

total recettes dons + adhésions 5 712,00



Noms Date Virement
Numéro 

d'adhérant
Adhésion Dons Noms Date Virement

Numéro 

d'adhérant
Adhésion Dons

MORIZEAU Solène 02/01/19 mensuel 12 MORIZEAU Solène 02/04/19 mensuel 12

MORIZEAU Camille 07/01/19 mensuel 16 LUSSAUD Odile 03/04/19 mensuel 12

EYOUM-DEIDO Jules-Emmanuel 10/01/19 mensuel 7 TOREST jah Jean 03/04/19 don unique 10

BIOUT Sonia 12/01/19 mensuel 10 MORIZEAU Hugo 04/04/19 mensuel 25
Sté DUB DER GUTTEN HOFFNUNG/ 

Christian Loder 13/01/19 unique 418 EYOUM-DEIDO 10/04/19 mensuel 7

ORGANIC Roots/ Gabriel 

Biascoriut
14/01/18 unique 384 BIOUT Sonia 12/04/19 mensuel 10

MORIZEAU Leslie 15/01/18 mensuel 15 MORIZEAU Leslie 15/04/19 mensuel 15

PADE Dominique 15/01/18 mensuel 50 PADE Dominique 15/04/19 mensuel 50

MORIZEAU Geneviève 18/01/19 adhésion 19/01 10 0 MORIZEAU Paul 15/04/19 mensuel 25

DENIER Elise 19/01/19 mensuel 7 COCCOLO Patrick 16/04/01 adhésion 19/28 10

MORIZEAU Paola 21/01/18 mensuel 12 Pedretti Alessandro 17/04/19 mensuel 10

LUSSAUD Odile 21/01/18 mensuel 15 GRESSIN Elisabeth 18/03/19 mensuel 10

MORIZEAU Paul 21/01/19 adhésion 19/02 10 30 DENIER Elise 19/03/19 mensuel 7

THOMAS Hélène 23/01/19 adhésion 19/03 10 0 CECCATO Lino 20/04/19 adhésion 19/30 10

THOMAS Alain 23/01/19 adhésion 19/04 10 0 COCCOLO Véronique 19/04/19 adhésion 19/29 10

COCCOLO Véronique 25/01/19 mensuel 15 MORIZEAU Paola 21/04/19 mensuel 12

MORIZEAU Geneviève 28/01/19 mensuel 10 COCCOLO Véronique 25/04/19 mensuel 15

THOMAS Hélène 31/01/19 unique 50 MORIZEAU Geneviève 28/04/19 mensuel 10

40,00 1 051,00 30 230

Noms prémons Date Virement
Numéro 

d'adhérant
Adhésion Dons Noms Date Virement

Numéro 

d'adhérant
Adhésion Dons

MORIZEAU Solène 02/02/19 mensuel 12 MORIZEAU Solène 02/05/19 mensuel 12

DEBROISE Marie Pierre 05/02/19 adhésion 19/07 10 MORIZEAU Hugo 04/05/19 mensuel 25

MORIZAU Solène (Paul erreur doublon) 05/02/19 adhésion 19/36 10 REMY Sylvain 04/05/19 mensuel 5

MORIZEAU Camille 07/02/19 mensuel 16 BIOUT Sonia 12/05/19 mensuel 10

NICOULAZ Remi 07/02/19 adhésion 19/08 10 Organic Roots Ass 13/05/19 don unique 310

NICOULAZ Remi 07/02/19 don unique 60 MORIZEAU Leslie 15/05/19 mensuel 15

EYOUM-DEIDO Jules-Emmanuel 10/02/19 mensuel 7 PADE Dominique 15/05/19 mensuel 50

VAILLANT Anais 10/02/19 adhésion 19/09 10 MORIZEAU Paul 16/05/19 mensuel 25

VAILLANT Annabelle 10/02/19 adhésion 19/10 10 Pedretti Alessandro 17/05/19 mensuel 10

BAUCHARD Clara 10/02/19 adhésion 19/11 10 GRESSIN Elisabeth 18/05/19 mensuel 10

PADE Dominique 10/02/19 adhésion 19/12 10 DENIER Elise 19/05/19 mensuel 7

VAILLANT Dominique 10/02/19 adhésion 19/13 10 PICHAT Georges 20/05/19 adhésion 19/31 10

BIOUT Sonia 12/02/19 mensuel 10 PICHAT Danièle 20/05/19 adhésion 19/32 10

MORIZEAU Leslie 15/02/19 mensuel 15 MORIZEAU Paola 21/05/19 mensuel 12

PADE Dominique 15/02/19 mensuel 50 COCCOLO Véronique 25/05/19 mensuel 15

AGUINET Anne Francoise 15/02/19 don unique 40 MORIZEAU Geneviève 28/05/19 mensuel 10

AGUINET Anne Francoise 15/02/19 adhésion 19/14 10 20 516

MORIZEAU Paul 16/02/19 mensuel 25

JADAUD Charlotte 16/02/19 adhésion 19/15 10

PEDRETTI Alessandro 17/02/19 mensuel 10

DENIER Elise 19/02/19 mensuel 7

MORIZEAU Paola 21/02/19 mensuel 12

LUSSAUD Odile 21/02/19 mensuel 15

COCCOLO Véronique 25/02/19 mensuel 15

MORIZEAU Geneviève 28/02/19 mensuel 10

100 304

Noms Date Virement
Numéro 

d'adhérant
Adhésion Dons Noms Date Virement

Numéro 

d'adhérant
Adhésion Dons

MORIZEAU Solène 02/03/19 mensuel 12 MORIZEAU Solène 02/06/19 mensuel 12

LUSSAUD Odile 03/03/19 adhésion 19/16 10 12 REMY Sylvain 01/06/19 mensuel 5

MORIZEAU Hugo 04/03/19 mensuel 25 EYOUM-DEIDO 10/06/19 mensuel 7

BONNACI Giula 04/03/19 adhésion 19/17 10 MORIZEAU F Francois 10/06/19 unique 1 000

FEIRRERA Clémentine 06/03/19 don unique 30 MORIZEAU J Francois 10/06/19 adhésion 19/33 10

EYOUM-DEIDO 10/03/19 mensuel 7 MORIZEAU Colette 10/06/19 adhésion 19/34 10

SEYS Mélissa 10/03/19 adhésion 19/18 10 BIOUT Sonia 12/06/19 mensuel 10

BIOUT Sonia 12/03/19 mensuel 10 BONNABESSE Mariette 11/06/19 adhésion 19/35 10

POINTEAUX Maud 12/03/19 adhésion 19/19 10 JOSEPH Fabienne 14/06/19 mensuel 20

GEORGE Clément 12/03/19 adhésion 19/20 10 MORIZEAU Leslie 25/06/19 mensuel 15

MORIZEAU Leslie 15/03/19 mensuel 15 PADE Dominique 25/06/19 mensuel 50

PADE Dominique 15/02/19 mensuel 50 MORIZEAU Paul 24/06/19 mensuel 25

GEORGE Clément 15/03/19 don unique 20 Pedretti Alessandro 24/06/19 mensuel 10

MORIZEAU Paul 15/03/19 mensuel 25 GRESSIN Elisabeth 24/06/19 mensuel 10

HAMITI Blandine 18/03/19 adhésion 19/21 10 DENIER Elise 19/05/19 mensuel 7

HAMITI Ben 18/03/19 adhésion 19/22 10 MORIZEAU Paola 21/06/19 mensuel 12

HAMITI Julie 18/03/19 adhésion 19/23 10 COCCOLO Véronique 25/06/19 mensuel 15

GRESSIN Elisabeth 18/03/19 mensuel 10 VAILLANT Anais 25/06/19 unique 20

DENIER Elise 19/03/19 mensuel 7 MORIZEAU Geneviève 28/06/19 mensuel 10

LASPERAS Alice 19/03/19 adhésion 19/24 10 30 1 228

MORIZEAU Paola 21/03/19 mensuel 12

LUSSAUD Odile 21/03/19 mensuel 15

COCCOLO Véronique 25/03/19 mensuel 15

LANGLOIS Elodie 25/03/19 adhésion 19/25 10

NIVIERE Romain Jean 25/03/19 adhésion 19/26 10

NIVIERE Romain Jean 25/03/19 don unique 55

MORIZEAU Geneviève 28/03/19 mensuel 10

BALAKA Céline 30/03/19 adhésion 19/27 10

120 330

536

RELEVE HELLO ASSO JUIN 2019

1 258

404

RELEVE HELLO ASSO MARS 2019

450

RELEVE HELLO ASSO JANVIER 2019

1 091,00

RELEVE HELLO ASSO FEVRIER 2019

RELEVE HELLO ASSO  AVRIL 2019

260

RELEVE HELLO ASSO MAI 2019



Noms Date Virement
Numéro 

d'adhérant
Adhésion Dons Noms Date Virement

Numéro 

d'adhérant
Adhésion Dons

MORIZEAU Solène 02/07/19 mensuel 12 PELLETIER Barbara 01/10/19 mensuel 5

REMY Sylvain 01/07/19 mensuel 5 PELLETIER Barbara 01/10/19 adhésion 19/48 10

ANGELVY Thibaut 02/07/19 mensuel 6 ANGELVY Thibaut 02/10/19 mensuel 6

EYOUM-DEIDO 10/07/19 mensuel 7 MORIZEAU Solène 02/10/19 mensuel 12

BIOUT Sonia 12/07/19 mensuel 10 GRESSIN Elisabeth 03/10/19 mensuel 25

MORIZEAU Paul 16/07/19 mensuel 25 BAILLEUX Malo 10/10/19 mensuel 10

BIANCO Claire 16/07/19 unique 20 GUFFROY Loic 10/10/19 adhésion 19/50 10

GRESSIN Elisabeth 17/07/19 mensuel 10 GUFFROY Lovijah 10/10/19 adhésion 19/51 10

LENORMAND Pierre Marie 18/07/19 unique 20 GUFFROY Sunajjah 10/10/19 adhésion 19/52 10

MORIZEAU Leslie 19/07/19 mensuel 15 HAAG Sonia 10/10/19 adhésion 19/49 10

DENIER Elise 19/07/19 mensuel 7 MORIZEAU Marie-Thérèse 11/10/19 mensuel 20

PADE Dominique 25/06/19 mensuel 50 LUSSAUD Odile 14/10/19 mensuel 10

MORIZEAU Paola 21/07/19 mensuel 12 BIASCO Gabriel 14/10/19 unique 580

COCCOLO Véronique 25/07/19 mensuel 15 PADE Dominique 15/010/19 mensuel 50

DESMAISON Sylvain 26/07/19 adhésion 19/37 10 MORIZEAU Paul 16/10/19 mensuel 25

MORIZEAU Geneviève 28/07/19 mensuel 10 MORIZEAU Pierre 17/10/19 mensuel 50

LASCOLS Sara 28/07/19 adhésion 19/39 10 GRESSIN Elisabeth 18/10/19 mensuel 10

MERLEVEDE Annie 30/07/19 unique 100 LORIN Clément 21/10/19 adhésion 19/54 10

GLADSTONE Herbie 21/10/19 adhésion 19/53 10

MEJEAN Loic 22/10/19 mensuel 15

DESMIER Annick 27/10/19 mensuel 25

MORIZEAU Geneviève 28/10/19 mensuel 10

PADE Dominique 31/10/19 mensuel 50

20 324 70 903

Noms Date Virement
Numéro 

d'adhérant
Adhésion Dons Noms Date Virement

Numéro 

d'adhérant
Adhésion Dons

MORIZEAU Solène 02/08/19 mensuel 12 PELLETIER Barbara 01/11/19 mensuel 5

REMY Sylvain 01/08/19 mensuel 5 ANGELVY Thibaut 02/11/19 mensuel 6

ANGELVY Thibaut 02/08/19 mensuel 6 MORIZEAU Solène 02/11/19 mensuel 12

ANGELY Virginie 02/08/19 unique 100 ABASQ Noémie 02/11/19 mensuel 10

ANGELVY Virginie 02/08/19 adhésion 19/40 10 GRESSIN Elisabeth 03/11/19 mensuel 25

BAILLEUX Malo 04/08/19 mensuel 10 MORIZEAU  Jacques 04/11/19 unique 350

DESMAISON Florent 06/08/19 unique 50 BONNABESSE Mariette 05/11/19 unique 15

DESMAISON Florent 06/08/19 adhésion 19/41 10 VAILLANT Anais 05/11/19 unique 40

PIAU Philippe 08/08/19 unique 50 BAILLEUX Malo 10/11/19 mensuel 10

EYOUM-DEIDO 10/08/19 mensuel 7 LUSSAUD Odile 14/11/19 mensuel 10

MORIZEAU Paul 16/08/19 mensuel 25 MORIZEAU Paul 16/11/19 mensuel 25

GRESSIN Elisabeth 18/08/19 mensuel 10 MORIZEAU Pierre 17/11/19 mensuel 50

DENIER Elise 19/08/19 mensuel 7 GRESSIN Elisabeth 18/11/19 mensuel 10

MORIZEAU Paola 21/08/19 mensuel 12 MEJEAN Loic 22/11/19 mensuel 15

CALLUM Thomas 21/08/19 unique 100 DESMIER Annick 27/11/19 mensuel 25

CALLUM Thomas 21/08/19 mensuel 50 MORIZEAU Geneviève 28/11/19 mensuel 10

MEJEAN Loic 22/08/19 mensuel 15 PADE Dominique 28/11/19 mensuel 50

CHABIRON Hélène 22/08/19 unique 100 0 668

CALLUM Thomas 24/08/19 unique 100

CALLUM Thomas 24/08/19 mensuel 25

COCCOLO Véronique 25/08/19 mensuel 15

DESMIER Annick 27/08/19 mensuel 25

MORIZEAU Geneviève 28/08/19 mensuel 10

DESPOISIERS Antoine 28/08/19 adhésion 19/42 10

DESPOISIERS Benoit 28/08/19 adhésion 19/43 10

DESPOISIERS Noel 28/08/19 adhésion 19/44 10

DESPOISIERS Sandrine 28/08/19 adhésion 19/45 10

DESPOISIERS Noel 28/08/19 mensuel 120

PADE Dominique 28/08/19 mensuel 50

MORIZEAU Leslie 28/08/19 mensuel 15

60 919

Noms Date Virement
Numéro 

d'adhérant
Adhésion Dons Noms Date Virement

Numéro 

d'adhérant
Adhésion Dons

REMY Sylvain 01/09/19 mensuel 5 PELLETIER Barbara 01/12/19 mensuel 5

ANGELVY Thibaut 02/09/19 mensuel 6 MONGENIER Jean Louis 02/12/19 adhésion 19/55 10

MORIZEAU Solène 02/09/19 mensuel 12 TREHOUR Edwige 02/12/19 unique 60

GRANGE Xavier 03/09/19 adhésion 19/46 10 MORIZEAU Solène 02/12/19 mensuel 12

GRESSIN Elisabeth 18/09/19 mensuel 25 ABASQ Noémie 05/12/19 mensuel 10

RAS Yécajah 04/09/19 unique 10 GRESSIN Elisabeth 03/12/19 mensuel 25

DION-DELACOUR Fanny 07/09/19 adhésion 19/47 10 ORIANA Mosca 09/12/19 unique 190

BAILLEUX Malo 04/09/19 mensuel 10 BONNABESSE Mariette 02/12/19 unique 80

EYOUM-DEIDO 10/09/19 mensuel 7 EYOUM DEIDO Jean E 10/12/19 mensuel 7

MORIZEAU Marie-Thérèse 11/09/19 unique 105 SNOWLING Lain 11/12/19 unique 50

MORIZEAU Marie-Thérèse 11/09/19 mensuel 20 BAILLEUX Malo 10/12/19 mensuel 10

LUSSAUD Odile 14/09/19 mensuel 10 LUSSAUD Odile 14/12/19 mensuel 10

PADE Dominique 15/09/19 mensuel 50 MORIZEAU Paul 16/12/19 mensuel 25

MORIZEAU Leslie 15/09/19 mensuel 15 MORIZEAU Pierre 17/12/19 mensuel 50

MORIZEAU Paul 16/09/19 mensuel 25 GRESSIN Elisabeth 18/12/19 mensuel 10

MORIZEAU Pierre 17/09/19 mensuel 50 BOIVIN Jean Yves 21/12/19 unique 800

GRESSIN Elisabeth 18/09/19 mensuel 10 MEJEAN Loic 22/12/19 mensuel 15

PINOT Louison 18/09/19 unique 300 PREDETTI Alessandro 22/12/19 mensuel 7

DENIER Elise 19/09/19 mensuel 7 ANGELY Thibault 23/12/19 mensuel 6

MORIZEAU Paola 21/09/19 mensuel 12 SAUTER Christian 25/12/19 unique 50

CALLUM Thomas 24/09/19 mensuel 25 DESMIER Annick 27/12/19 mensuel 25

MEJEAN Loic 22/09/19 mensuel 15 WERY Raymonde 27/12/19 unique 100

DESMIER Annick 27/09/19 mensuel 25 MORIZEAU Geneviève 28/12/19 mensuel 10

MORIZEAU Geneviève 28/09/19 mensuel 10 PADE Dominique 28/12/19 mensuel 50

HALLOY Laurette 29/09/19 unique 50 DEMARLE Alain 29/12/19 unique 100

CLAVEL Marie 29/09/19 unique 50 MILET Francoise 31/12/19 unique 400

20 854 10 2107

RELEVE HELLO ASSO NOVEMBRE  2019

668

RELEVE HELLO ASSO DECEMBRE  2019

2117

RELEVE HELLO ASSO AOUT  2019

979

RELEVE HELLO ASSO SEPTEMBRE  2019

874

RELEVE HELLO ASSO JUILLLET  2019

344

RELEVE HELLO ASSO OCTOBRE  2019

973


